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FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7361 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA SALVIA
LOS QUEMADOS

1,673,898.00 1,653,873.00 1,756,295.00 5,628,062.29 6,832,033.00 2,220,616.01 39,768,729.8011,235,733.001,671,292.911,647,288.001,803,571.803,548,816.7997,250.0049,877,274.00

INGRESOS 1,673,898.00 1,653,873.00 1,756,295.00 5,628,062.29 6,832,033.00 2,220,616.01 39,484,509.011 11,235,733.001,671,292.911,647,288.001,803,571.803,264,596.0097,250.0049,593,053.21

IMPUESTOS 33,250.00 11,570.00 133,492.00 134,290.00 11,700.00 5,700.00 598,565.801 2,000.0019,360.00650.00151,053.8017,900.0077,600.001,022,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

600,000.00 61,000.00 17,900.00 147,053.80 0.00 21,250.00 8,570.00 18,060.00 132,492.00 542,865.803,500.000.008,000.00125,040.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 600,000.00 61,000.00 17,900.00 147,053.80 0.00 21,250.00 8,570.00 18,060.00 132,492.00 542,865.803,500.000.008,000.00125,040.001 1 4

Licencias de construcción 21,250.00 8,570.00 132,492.00 125,040.00 8,000.00 3,500.00 542,865.800.0018,060.000.00147,053.8017,900.0061,000.00600,000.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 422,000.00 16,600.00 0.00 4,000.00 650.00 12,000.00 3,000.00 1,300.00 1,000.00 55,700.002,200.002,000.003,700.009,250.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 422,000.00 16,600.00 0.00 4,000.00 650.00 12,000.00 3,000.00 1,300.00 1,000.00 55,700.002,200.002,000.003,700.009,250.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 500.00 9,250.00 0.00 0.00 10,350.000.00600.000.000.000.000.0032,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 12,000.00 3,000.00 500.00 0.00 3,700.00 2,200.00 45,350.002,000.00700.00650.004,000.000.0016,600.00390,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,608,333.00 1,608,333.00 1,608,333.00 5,454,782.29 6,788,333.00 2,186,941.01 38,505,053.214 11,208,333.001,608,332.911,608,333.001,608,333.003,216,666.000.0048,105,053.211

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 11,927,162.35 0.00 1,929,999.60 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.71 964,999.80 11,927,162.351,312,164.64964,999.80964,999.80964,999.801 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

11,927,162.35 0.00 1,929,999.60 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.71 964,999.80 11,927,162.351,312,164.64964,999.80964,999.80964,999.801 4 1

Ordinaria según ley 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.80 964,999.80 1,312,164.64 11,927,162.35964,999.80964,999.71964,999.80964,999.801,929,999.600.0011,927,162.3519551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 36,177,890.86 0.00 1,286,666.40 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 26,577,890.86874,776.3710,243,333.205,823,333.204,489,782.491 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

36,177,890.86 0.00 1,286,666.40 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 26,577,890.86874,776.3710,243,333.205,823,333.204,489,782.491 4 2

Ordinaria según ley 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 643,333.20 874,776.37 7,951,441.57643,333.20643,333.20643,333.20643,333.201,286,666.400.007,951,441.5719551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,846,449.29 5,180,000.00 0.00 18,626,449.299,600,000.000.000.000.000.000.0028,226,449.2901001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 32,315.00 33,970.00 14,470.00 38,990.00 32,000.00 27,975.00 380,890.005 25,400.0043,600.0038,305.0044,185.0030,030.0019,650.00466,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 466,000.00 19,650.00 30,030.00 44,185.00 38,305.00 32,315.00 33,970.00 43,600.00 14,470.00 380,890.0027,975.0025,400.0032,000.0038,990.001 5

3 TASAS 455,000.00 19,650.00 30,030.00 44,185.00 38,305.00 32,315.00 33,970.00 43,600.00 14,470.00 380,890.0027,975.0025,400.0032,000.0038,990.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 32,315.00 33,970.00 14,470.00 38,990.00 32,000.00 27,975.00 380,890.0025,400.0043,600.0038,305.0044,185.0030,030.0019,650.00450,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.5.1.5.04 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099981.5.1.5.10 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,220.793 0.000.000.000.00284,220.790.00284,220.79

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,220.791 0.000.000.000.00284,220.790.00284,220.793

1 Disminución de activos financieros corrientes 284,220.79 0.00 284,220.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,220.790.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 284,220.79 0.00 284,220.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,220.790.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,220.790.000.000.000.00284,220.790.00284,220.7999963.1.1.1.03 30

97,250.00 3,548,816.79 1,803,571.80 1,647,288.00 1,673,898.00 1,653,873.00 1,671,292.91 1,756,295.00 5,628,062.29 6,832,033.00 11,235,733.00 2,220,616.01 39,768,729.8049,877,274.00Total General


